Carolo: Disputationis acta facile indicabūt legenti, si hoc solū p̄si
dūtū habuerim, vel alijs quoq; telis te vrsferim,

Quāq; nō est contrēpibile venabulū irretiēdi Geckij⁹, Q uoniā Gre
gorij nimil eē putat, quicquid dixerit, q̄ manifestarijs scripturis fir
mare nequeat.

Velle hodie, si posses, friuolā tuā & argutā & inceptissimam inuentio
nē cōprobares autoritate quapiā, Nempe lenibū aduerso flumine, &
cōtra oraniū scriptorum voluntatem tractas,

Ecckij⁹, Respōdi obtuso hoī, q̄ mihi faciat sicut Arri⁹ hæresiarcha
S. Athanasio, querens vbi in diuinis literis reperiatur vocabulum,
homousio,

Carolo, Ecnam Eckiana modestia quam, per totum effers orbem
lustrator raucissime?

Cæterū, necq; simile, necq; id tibi facio, quod fecisse Arrium scriptisti
Quippe in nostra materia omnes omniū scripturarum nerui cōfluūt,
& meam sententiam ex definito propagant, At in allato exēplo lon
ge aliud est,

Adde, q̄ ob id non est censendus hæreticus Arrius, q̄ indicari sibi
scripturas poposcerat, Alioqui omnes Ecclesiasticos doctores pronun
ciare hæreticos debebis, Quin et Stephanum qui per scripturas Iudeos
reuiuit, & Paulum yas electionis qui idem fecit,

Ist totū a deo
ergo totaliter.

Grossa Eckij⁹
imaginatio et
friuola

Eckiana suspi
cacio stultior
ridiculo som
nio

Eckius aſinus
tardissimus

Peticut auth
ritas ab Ecckio
noui & obsole
ti dicti

IX.

Allud est obtusor habere flumen & contra procellas navigare, quod facis, opus bonū totū a deo fieri concedens, sed nō totaliter. velut si quis pīa separaret ab humore humiditatē. Et aliud est, cōstante lege scripta, dubijs certitudinem apponere. hoc tamen scio, deū, qui est substantia & essentia, dixisse, ego & pater vnum sumus,

X.

Discat Eckius
Quāta pruden-
tia opus sit in-
miserit pegrin-
na

XI.

XII.

**Eckii foederis
fragus**

Ius addendi &
mutandi theolo-
gis maxie sal-
uum est

Veretūdīa vir-
tutū custos

XIII.

Geckius in theologia ea dē laboramus penuria, quoniā plura sunt negotia ēs vocabula,

Carolo: Hic tecū, O deus, pugnat Eckius, A. Seuerat siquidem legē tua esse insufficientē, mancam, & nō tot tentias cōtinere, quot sunt negotia, quibus ad regnū dei cōscendimus. Cur igitur, Saluator, querentes, quid faciēdo vitam eternam obtinerēt, ad legē misericordiā cur Paule anathema fulminasti in eos, qui p̄ter id, quod docuisti, euangeлизant? quandoquidē nō tā amplā dederas legē, q̄; multa sunt negotia sū & actiuitate liberi arbitrii,

Carolo: Hoc scio perspecte, atq̄ hoc ipso te esse hæreticū, q̄ Most & Paulo aduersaris dicerē. Non est volentis, necq̄ currentis, sed dei misserentis, eo ipso reuera, quod afferis voluntatē active comproducere opus bonū, sequitur, q̄ dicere possumus, Non est miserentis dei, sed volentis & currentis hominis, ita tibi hanc autoritatē intuli ex mīte Augustini, tu autē transuolasti eā quasi gladiū ante oculos, pennati resp̄tū diductum,